- 1 -

航  道  通  告

中航道通告〔2023〕12号

各有关单位、船舶：

小榄水道 1（横门水道）小隐冲交汇河段 14#小隐过河标调

整已完成并即将启用，现将有关事项通告如下：

一、航标设置情况

（一）设标地点：小榄水道 1小隐冲交汇河段。

（二）航标调整情况：14#小隐过河标编号调整为 1-1。小榄

水道 1航标调整后配布如下：

小榄水道 1航标配布一览表（调整后）

标志

编号
航标类型 航标结构

标体

颜色

灯质及

闪光周期
航标概位 备注

1-1 过河标 H7m塔标 白色
红光，双闪

6s

N 22°34′32.2″

E 113°31′18.6″
原 14#标

二、航标启用时间：2023年 4 月 26 日。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

- 2 -

驶，以策安全。

特此通告。

附件：小榄水道 1（横门水道）航标调整配布示意图

                          广东省中山航道事务中心

                                  2023年 4月 25日

N

小榄水道1(横门水道)航标调整配布示意图

横
门

西
水

道

孖涌水闸

航

出
门

横

海

道

水

榄

小

道水岐石

道榄小 水

道榄小 水

 7 米 塔 标

  1-1# 小隐过河标

1

1

1

道

道

水

榄

小

2

	filenumberfirst
	正文
	cs
	qfrq1